

Årsredovisning för

Lowatex AB

556856-5161

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Wallner
Styrelseledamot

2022-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lowatex AB, 556856-5161, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2011 och bedriver sedan dess handel med textilvaror och agenturrörelse inom textilbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sverige och världen har drabbats av en omfattande pandemi. Denna har påverkat bolagets verksamhet i hög grad. Omsättningen har sjunkit till följd av pandemin men bör ha stabiliserats på nuvarande nivå.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 386 941	1 011 557	1 978 576	4 094 126
Resultat efter finansiella poster	165 350	1 268	19 748	116 231
Soliditet %	52	57	61	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	338 155	954
Balanseras i ny räkning		954	-953
Årets resultat			130 551
Belopp vid årets utgång	50 000	339 109	130 552

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	339 110
Årets resultat	130 551
Summa	469 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	469 661
Summa	469 661

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 386 941	1 011 557
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-10 582	0
Övriga rörelseintäkter		263 673	221 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 640 032	1 232 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 107 547	-535 182
Övriga externa kostnader		-1 048 284	-453 189
Personalkostnader	2	-304 938	-228 652
Summa rörelsekostnader		-3 460 769	-1 217 023
Rörelseresultat		179 263	15 649
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 913	-14 381
Summa finansiella poster		-13 913	-14 381
Resultat efter finansiella poster		165 350	1 268
Resultat före skatt		165 350	1 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 799	-314
Årets resultat		130 551	954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		84 384	0
Summa materiella anläggningstillgångar		84 384	0
Summa anläggningstillgångar		84 384	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		239 973	250 555
Summa varulager m.m.		239 973	250 555
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		459 229	124 866
Övriga fordringar		35 827	35 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 000	229 900
Summa kortfristiga fordringar		680 056	390 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	39 944
Summa kassa och bank		0	39 944
Summa omsättningstillgångar		920 029	680 877
SUMMA TILLGÅNGAR		1 004 413	680 877

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		339 110	338 155
Årets resultat		130 551	954
Summa fritt eget kapital		469 661	339 109
Summa eget kapital		519 661	389 109
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		75 894	0
Övriga skulder till kreditinstitut		281 500	270 000
Summa långfristiga skulder		357 394	270 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 831	8 296
Skatteskulder		3 426	0
Övriga skulder		81 968	6 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 133	7 000
Summa kortfristiga skulder		127 358	21 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 004 413	680 877

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar		200 000
Summa ställda säkerheter		200 000

Underskrifter

Borås

Charlotte Wallner
Charlotte Wallner
Styrelseledamot

2022-12-29
Datum